  Наличие учебной и учебно-методической литературы   ДОУ «Рябинушка» п. Хурмули
	№ п/п
	Уровень, ступень образования, вид
образовательной программы (основная /
дополнительная), направление подготовки,
специальность, профессия
	Объем фонда учебной и учебно-методической литературы

	
	
	Количество наименований
	Количество экземпляров

	1
	2
	3
	4

	1.
	Дошкольное (основная)
	Газеты, Журналы «,,,»

Методическая литература

Детская литература

- 174
	550


И.О. Заведующей  МДОУ
 детский сад  «Рябинушка»                                                                                               С.В.Шефер                      
